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RUONAN YHDYSTIE

RAUTAKATU

LIDL

TONTTI-
LIITTYMÄ

HUOLTO-
LIITTYMÄ

AUTOPAIKAT YHT. 356

Mainos-
pyloni

68.880

60.480

VAST.OTTO- /

VAR.TILAT

VAST.OTTO- /

VAR.TILAT

LIIKETILA 2

1425 m
2

LIIKETILA 3

3608 m
2

LIIKETILA 1

3483 m
2

PIHAMYYMÄLÄ

220 m2

KAUSIMYYMÄLÄ

276 m2

ULKOMYYNTI

173 m2

VAST.OTTO- /

VAR.TILAT
VSS /
SOS.TILAT

105,3 m2

TEKN.TILAT

234 m2

ALIIKERAKENNUS  9259 k-m²

Mainos-
pyloni

AUTOPAIKAT YHT. 83

RAVINTOLA499 k-m²

B

HUOLTO

TERASSI

HULEVESIALLAS

Valomainos

529-14-1-6
3573 m2

144.480

TONTIN RAJALLA METALLIVERKKOAITA

+7.200

+6.000

+6.000

+6.200

+8.665
+8.550

+7.250

+7.100

+5.800

+6.900

+6.000

+7.250

+7.200

+7.200

+6.000

TONTTI-
LIITTYMÄ

+6.900

TONTIN RAJALLA  METALLIVERKKOAITA

PP-PAIKAT

PP-PAIKAT

TONTTI 28 538 m², NYKYISET RAKENNUKSET PURETAAN

ESITETYT UUDISRAKENNUKSET:
A) LIIKERAKENNUS 8753 k-m²

+ kausimyymälä   284 k-m²
+ pihamyymälä   222 k-m²

B) RAVINTOLA    499 k-m²

1. KERROKSEN TASOSSA YHTEENSÄ 9758 k-m2

TONTILLA AUTOPAIKKOJA YHTEENSÄ 353 kpl
(Autopaikan leveys 2750mm)
TONTILLA PP-PAIKKOJA YHTEENSÄ 100 KPL

0 5010 100m
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RAUTAKATU

LIDL

68.880

60.480

VAST.OTTO- /

VAR.TILAT

VAST.OTTO- /

VAR.TILAT

LIIKETILA 2

1425 m
2

LIIKETILA 3

3608 m
2

LIIKETILA 1

3483 m
2

PIHAMYYMÄLÄ

220 m2

KAUSIMYYMÄLÄ

276 m2

ULKOMYYNTI

173 m2

VAST.OTTO- /

VAR.TILAT
VSS /
SOS.TILAT

105,3 m2

TEKN.TILAT

234 m2

ALIIKERAKENNUS  9259 k-m²

AUTOPAIKAT YHT. 83
RAVINTOLA499 k-m²

B

HUOLTO

TERASSI JALANKULKU

Valomainos

529-14-1-6
3573 m2

UUSI KATULINJAUS

TONTTI-
LIITTYMÄ

HUOLTO-
LIITTYMÄ

AUTOPAIKAT YHT. 356

Mainos-
pyloni

144.480

TONTIN RAJALLA  METALLIVERKKOAITA

+6.000

+6.000

+8.550

+7.250

+7.100

+5.800

+6.900

+6.000

+7.250

+6.000

TONTTI-
LIITTYMÄ

+6.900

Mainos-
pyloni

HULEVESIALLAS

+7.200

+6.200

+8.665

+7.200

+7.200

TONTIN RAJALLA  METALLIVERKKOAITA

PP-PAIKAT

PP-PAIKAT

TONTTI 28 538 m², NYKYISET RAKENNUKSET PURETAAN

ESITETYT UUDISRAKENNUKSET:
A) LIIKERAKENNUS 8753 k-m²

+ kausimyymälä   284 k-m²
+ pihamyymälä   222 k-m²

B) RAVINTOLA    499 k-m²

1. KERROKSEN TASOSSA YHTEENSÄ 9758 k-m2

TONTILLA AUTOPAIKKOJA YHTEENSÄ 353 kpl
(Autopaikan leveys 2750mm)
TONTILLA PP-PAIKKOJA YHTEENSÄ 100 KPL

0 5010 100m
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